
      Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  57. jednání rady obce 

dne 29.05.2017-II 

RO schvaluje: 

2a/57/2017 - RO schvaluje kupní smlouvu na nepotřebná použitá svítidla veřejného osvětlení, 

typ DINGO mezi obcí Rudník a společností Technické služby města Hostinné, p.o.   

Hlasování: 5-0-0 

 

3a/57/2017 - RO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000 Kč na podporu a 

provoz potravinového skladu pro lidi v nouzi, který provozuje Oblastní charita Trutnov, IČ 

43465439, Dřevařská 332, 541 03 Trutnov. 

Hlasování: 5-0-0 

 

RO doporučuje ZO: 

1a/57/2017 - RO doporučuje ZO schválit dodavatelem  zakázky pro akci „Rekonstrukce 

kotelny ZŠ Rudník č.p. 407“ firmu: THERMONA KRKONOŠE s.r.o., za nabídkovou 

cenu 1.370 000,- Kč bez DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě 

skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude 

nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 124 zákona o zadávání veřejných zakázek, bude 

uzavřena smlouva o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí s firmou 

PLYNOTOP Robert Šťastný s nabídkovou cenou 1.523 415,74 Kč bez DPH, popřípadě ze 

stejných důvodů s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí firma Miloslav Brslínek 

s nabídkovou cenou 1.595 331,28 Kč bez DPH. 

Hlasování: 5-0-0 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Aleš Maloch         Ing. Jiří Stuchlík 

                starosta           místostarosta    

 

 

 
 


